

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

GULDBÆK 2009 APS

Nøddehaven 32

2500 Valby

CVR-nr. 32 14 78 28

ÅRSRAPPORT FOR 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. marts 2019

Jan Guldbæk
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Guldbæk 2009 ApS
Nøddehaven 32
2500 Valby

CVR-nr.: 32 14 78 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: København

Direktion

Jan Guldbæk

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 176.027, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 700.638.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-6.340	-6.819
Finansielle indtægter		10.537	147.232
Finansielle omkostninger		<u>-180.224</u>	<u>-7.629</u>
Resultat før skat		-176.027	132.784
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>-176.027</u>	<u>132.787</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-176.027</u>	<u>132.787</u>
		<u>-176.027</u>	<u>132.787</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		2.318	2.244
Tilgodehavender		2.318	2.244
Værdipapirer		619.673	799.952
Værdipapirer		619.673	799.952
Likvide beholdninger		83.022	78.844
Omsætningsaktiver i alt		705.013	881.040
Aktiver i alt		705.013	881.040
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		574.638	750.665
Egenkapital	2	700.638	876.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser		4.375	4.375
Gældsforpligtelser i alt		4.375	4.375
Passiver i alt		705.013	881.040
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-3</u>
	<u>0</u>	<u>-3</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	750.665	876.665
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-176.027</u>	<u>-176.027</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>126.000</u>	<u>574.638</u>	<u>700.638</u>

3 Eventualposter mv.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.